
2018. gada 31. jūlijā 

LPIA valdes priekšsēdētājam Ivo Virsim 
LPIA padomniecei Sniedzei Sproģei 

Par sadarbību pašvaldību uzņēmumu  
produktu un pakalpojumu portālu izveidē 

 Astaucoties uz mūsu telefona sarunu, vēlos piedāvāt jums sadarbību pašvaldību 
uzņēmumu produktu un pakalpojumu portālu izveidē. Mēs piedāvāsim tehnisko risinājumu ar 
kura palīdzību katrai pašvaldībai ir iespēja izvietot produktus un pakalpojumus vienā vietā un 
palīdzēt pašvaldības uzņēmējiem, amatniekiem, mājražotājiem, pašnodarbinātiem saņemt 
pasūtījumus un pārdot tos Internetā. Tas veicinās pašvaldību attīstību un dos iespēju vietējiem 
cilvēkiem ar saviem ražojumiem un pakalpojumiem iziet ne tikai Latvijas, bet arī pasaules tirgos. 
Sadarbība notiek sekojoši: 
• Katra pašvaldība izmantojot mūsu jauno tehnoloģiju, izveido portālu. Tas var būt ievietots 

pašvaldības mājas lapas atsevišķā sadaļā vai zem cita domēna, piem., 
www.razotspasvaldiba.lv  

• Pašvaldību uzņēmēji piecos vienkāršos soļos ievieto tur savus produktus un pakalpojumus. 
• Pēc produktu ievadīšanas portāls izskatīsies kā šeit www.on.lv 
• Pēc vienošanās ar katru pašvaldību mēs veicam portāla integrāciju 1-2 nedēļu laikā, 

apmācam pašvaldības pārstāvjus (2 stundas) un sniedzam tehnisko atbalstu pašvaldībai un 
portāla lietotājiem. 

• Risinājuma ieviešana nav dārga. Cena atkarīga no pašvaldības prognozējamo lietotāju skaita. 
Parasti portāla integrācija izmaksā 3000 eiro (vienreizējā maksa) un 100 eiro mēnesī portāla 
uzturēšana un tehniskais atbalsts. 

• Šo mūsu risinājumu var izmantot arī visu pašvaldības iestāžu pakalpojumu ievietošanai vienā 
vietnē.  

Esam gatavi izveidot portālus katrā Latvijas pašvaldībā. Ja jums par šo ir interese, būsim 
priecīgi prezentēt šo projektu pašvaldību izpilddirektoriem. Pašvaldību atbalsts uzņēmējiem 
veicinās ne tikai ģimeņu labkājību un palikšanu uz vietas, bet arī pašvaldību nodokļu ieņēmumu 
augšanu. 

Cerot uz sadarbības uzsākšanu un ar cieņu, 

Lidija Škoļnija  
m. 261 400 85

_____________________________________________________________________________________________________________________________________
anaZana, Straupes 5, Rīga, LV-1063  Latvija                                                                                                                  www.anazana.com

http://www.razotspasvaldiba.lv
http://www.on.lv
http://www.anazana.com

